Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada – FuRI

SANTO ÂNGELO: Av. Universidade das Missões, 464 | Cep: 98802 470 | Santo Ângelo-RS | Fone (55) 3313 7900 / Fax (55) 3313-7902

DEPARTAMENTODE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – DCSA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO
ESTRATÉGICA DE  ORGANIZAÇÕES – PPGGEO

MESTRADO PROFISSIONAL

ADITIVO AO EDITAL Nº 002/2022

SELEÇÃO 2023

Recomendado pela CAPES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão Estratégica de

Organizações – PPGGEO – Mestrado Profissional, da Universidade Regional

Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI Campus de Santo Ângelo – RS,

torna público o presente Aditivo ao Edital 02/2022 que trata da abertura de processo

seletivo para ingressar no referido curso, passando a ter a redação especificada a

seguir, permanecendo inalterados os demais itens nele expressos:

INSCRIÇÃO

Período: 15 de agosto de 2022 a 24 de fevereiro de 2023

Taxa de Inscrição: R$ 91,20

Site: https://san.uri.br/mestradogestao/inscricoes/

Dúvidas: URI – Campus de Santo Ângelo

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Gestão Estratégica de

Organizações, PPGGEO – Mestrado Profissional

Rua Universidade das Missões, nº 464

Centro de Pós-graduação – Prédio 20 Subsolo

Bairro Universitário - Santo Ângelo – RS

CEP: 98.802-470, ou telefone (55) 3312-7942, whats 5596136947 ou e-mail:

mestradogestao@san.uri.br

Horário: 14 horas às 17h30min

https://san.uri.br/mestradogestao/inscricoes/
mailto:mestradogestao@san.uri.br

Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada – FuRI

SANTO ÂNGELO: Av. Universidade das Missões, 464 | Cep: 98802 470 | Santo Ângelo-RS | Fone (55) 3313 7900 / Fax (55) 3313-7902

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A homologação das inscrições será disponibilizada no site do Programa no dia 27 de

fevereiro de 2023 (http://srvapp2s.santoangelo.uri.br/sites/mestrado_gestao/ ).

ETAPA I – ANÁLISE DE ANTEPROJETOS E CURRÍCULO PELA COMISSÃO DE

SELEÇÃO:

27 de fevereiro de 2023

ETAPA II – ENTREVISTA E DEFESA DO ANTEPROJETO

28 de fevereiro e 01de março de 2023 no formato on line via google meet. A data e

horário serão divulgados, após a homologação das inscrições.

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Dia 02 de março de 2023 a partir das 14hs, no site:

http://srvapp2s.santoangelo.uri.br/sites/mestrado_gestao/

Prof. Drª. Neusa Mª Gonçalves Salla

Coordenadora do PPGGEO
URI – Santo Ângelo

http://srvapp2s.santoangelo.uri.br/sites/mestrado_gestao/
http://srvapp2s.santoangelo.uri.br/sites/mestrado_gestao/